2025年４月14日

各 位

東京都千代田区外神田三丁目 1 4 番 1 0 号

株  式  会  社    ハ ブ

代 表 取 締 役 社 長   太  田      剛

（ コ ー ド ： 3 0 3 0 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 高見 幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

2025年２月期 配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2025年４月14日開催の取締役会において、2025年１月14日に公表いたしました2025年２

月期（2024年３月１日～2025年２月28日）の配当予想を修正（増配）することを決議しましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．修正の内容

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（2025年１月14日発表）

円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

―

円 銭

9.00

円 銭

9.00

今回修正予想    10.00 10.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績 ― 0.00 ― 6.00 6.00

２．修正の理由

当社は、株主の皆様への還元を重要課題として認識し、配当原資確保のための収益力を強化し、

内部留保資金を確保しつつ、配当性向30％を目安とする業績に連動した配当を行うことを基本方針

としております。配当予想につきましては、上記方針のもと、１株当たり10円00銭に上方修正いた

します。

なお、本件につきましては、2025 年５月に開催予定の当社第 27 期定時株主総会において付議さ

せていただく予定です。

以 上